expedida por el lnstituto Nacional Electoral. 

UNDECIMO. Que presenta original y 2 copias de fianza de garantfa nurnero 2623393- 
0000 de fecha 20 de noviembre de 2025, emitida por Liberty Fianzas, S.A. de C.V., con 
lfnea devalidaci6n dXccCCC, por un importe de $193,300.00 (CIENTO NOVENTA YTRES 
MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), respecto al cambio de regimen de propiedad 
en condominio de las edificaciones de 2-dos- viviendas en condominio en planta baja 
y un nivel, ubicadas en en la avenida Antonio Peregrino No.107, lote 6 de la Manzana 7 
(zona 1), entre Adolfo F.